米
易
县
人
民
政
府
公
报

米
易
县
人
民
政
府
公
报

本级文件

目　录

主管主办：米易县人民政府

编辑出版：米易县人民政府办公室

地　　址：米易县攀莲镇同和路 2号

邮　　编：617200

电　　话：0812-8172706

县政府办公室文件

●米易县人民政府办公室关于命名四川省米易中学校等

专家工作站的通知························································5

县政府文件

●米易县人民政府关于官捷等同志职务任免的通知 …………………2

●米易县人民政府关于杨昶等同志职务任免的通知···················2

●米易县人民政府关于公布米易县第一批历史建筑保护名录的

通知·············································································3

米
易
县
人
民
政
府
公
报

米易县人民政府公报　2023年　第4期

县政府文件

书书书

米易县人民政府
关于官捷等同志职务任免的通知

米府发〔!"!#〕!#号

各乡（镇）人民政府，县级各部门，各企事业
单位：

经!"!#年$"月!#日县人民政府第%&次
常务会议研究，

决定：
官! 捷同志任米易县康养产业发展局

局长；
罗杰耀同志任米易县机关事务服务中心

主任；
张玉林同志任米易县应急管理局副局长；
孙!晔同志任米易县卫生健康局副局长；
唐永松同志任米易县信访局副局长；
何仕峰同志任米易县应急救援服务中心主

任（试用期一年）；
钟德香同志任米易县群众工作中心主任

（试用期一年）。

免去：
江立虎同志米易县康养产业发展局局长

职务；
吴界良同志米易县机关事务服务中心主任

职务；
周崇新同志米易县应急管理局副局长

职务；
赵振宇同志米易县信访局副局长职务；
何仕峰同志米易县群众工作中心主任

职务；
黄宗华同志米易县国有投资集团有限责任

公司副总经理职务。
特此通知。

米易县人民政府

!"!#年$$月$日

米易县人民政府
关于杨昶等同志职务任免的通知

米府发〔!"!#〕!%号

各乡（镇）人民政府，县级各部门，各企事业

单位：

经!"!#年$$月$#日县人民政府第%日次

常务会议研究，

决定：

杨昶同志任米易县机关事务管理局局长，

米易县人民政府国防动员办公室主任（兼），米

易县人民防空办公室主任（兼）；

􀃒

米
易
县
人
民
政
府
公
报

县政府文件

书书书

沙树英同志任米易县供销合作社联合社
主任；

胡晨同志任米易县民政局副局长；
安攀同志任米易县住房和城乡建设局副局

长兼总工程师；
李福鹏程同志任米易县水利局副局长兼总

工程师（试用期一年）；
马明帅同志任米易县晃桥水利工程运行中

心副主任；
陈覃同志任米易县应急管理局总工程师；
廖华同志兼任米易县林业局总工程师；
苟淞滔同志任米易县林业局副局长；
陈尔呷同志任米易县湾丘彝族乡村镇建设

服务中心主任。
免去：
陈希华同志米易县人民防空办公室主任

职务；
李倩同志米易县供销合作社联合社主任

职务；
陈覃同志米易县机关效能建设事务中心主

任职务；

王伟同志米易县机关效能建设事务中心副
主任职务；

谭益洪同志米易县体育发展促进中心副主
任职务；

江帆同志米易县不动产登记中心主任
职务；

李福鹏程同志米易县马鞍山水利工程运行
中心副主任职务；

陈尔呷同志米易县晃桥水利工程运行中心
副主任职务；

安攀同志米易县文化广播电视和旅游局副
局长职务；

何明强同志米易县统计局副局长职务；
肖琴同志米易县林业局副局长兼总工程师

职务；
马明帅同志米易县湾丘彝族乡村镇建设服

务中心主任职务。
特此通知。

米易县人民政府

２０２３年１１月２３日

!"#$%&'
()*+!"#,-./01234567

8　9

米府发〔２０２３〕２５号

各乡（镇）人民政府、县级各部门：

为加强历史建筑的保护管理，弘扬我县优
秀的历史文化，延续历史文脉，县政府决定，将
何永兵宅等１１处建筑列为米易县历史建筑进
行保护，现予公布。

各乡（镇）人民政府、县级各部门要按照国
家、省、市有关规定，各司其职、协同配合，认真

做好历史建筑的规划管理与保护利用工作，助
力攀枝花市申报国家历史文化名城，促进社会
主义文化建设保护协调发展。

附件：米易县第一批历史建筑保护名录
米易县人民政府

２０２３年１１月２４日

􀃓

米
易
县
人
民
政
府
公
报

米易县人民政府公报　2023年　第4期

县政府文件

书书书

附件

米易县第一批历史建筑保护名录
编号 名称 区域 地址

０００１ !"#$ %&' %&'()*+,３３３

０００２ ./0$ %&' %&'()*+,３４３

０００３ ０2$ %&' %&'()*+,２９３

０００４ !/４$ %&' %&'()*+,５１３

０００５ !"５$ %&' %&'()*+,２８３

０００６ ./5$ %&' %&'()*+,２４３

０００７ 675$ %&' %&'()*+,２２３

０００８ 67#$ %&' %&'()*+,８３

０００９ ９9:; %&' %&'()*+,１７３

００１０ １=>?@ABCDE １FG １FGHIJ１６３

００１１ KLGMNOPCDE KLG KLGKQR２３

􀃔

米
易
县
人
民
政
府
公
报

县政府办公室文件

书书书

米易县人民政府办公室
关于命名四川省米易中学校等专家工作站的

通　知

米府办发!２０２３"４５号

各乡#镇$人民政府%县级各部门&
经县政府审核确认%现同意命名四川省米易中学校'攀枝花市正源科技有限公司'米易县中医

医院专家工作站为米易县县级专家工作站%并予授牌(

米易县人民政府办公室

２０２３年１１月１６日

􀃕

米
易
县
人
民
政
府
公
报

米
易
县
人
民
政
府
公
报

米
易
县
人
民
政
府
公
报